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nasiona Sorgo czarne
swikx135
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx135

Kolor czarny

Opis produktu
nasiona Sorgo czarne

Sorghum Moench

Sorgo czarne Sorghum Moench to jednoroczna trawa o wysokości 100-150 cm o prostych, sztywnych źdźbłach zakończonych okazałym, zwartym kwiatostanem długosci 10-15cm. Początkowo zielonym potem ciemnobrązowym. Wiechy z czarnymi, dużymi, połyskującymi ziarniakami świetnie prezentują się na rabatach, a po ścięciu
w żywych i suchych kompozycjach. Nasiona wysiewać w kwietniu i do połowy maja wprost do gruntu. Po wzejściu rośliny przerwać pozostawiając w rozstawie 20x30 cm. Lubi umiarkowanie żyzną, przepuszczalną glebę i stanowisko słoneczne.

Opakowanie zawiera 1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sorgo jest rośliną zbożową uprawianą w klimacie ciepłym i gorącym - w Indiach, Chinach, Meksyku oraz w Afryce. Należy do rodziny wiechlinowatych (Poaceae).

Sorgo powinno być uprawiane na glebach lekkich, suchych ale żyznych. Lubi gleby ciepłe, szybko nagrzewające się. Nie lubi gleb wilgotnych. Jest doskonale przystosowane do dłuższych okresów suszy. Ma dobrze rozwinięty system korzeniowy, za pomocą którego pobiera wodę z głębszych partii gleby. Bardzo dobra

gospodarka wodna rośliny pomaga jej przetrwać suszę. Przy długotrwałej suszy roślina nie zamiera, tylko przechodzi w stan uśpienia. Sorgo jest odporne na choroby i szkodniki.

Sorgo najlepiej wysiewać po 20 maja, gdy temperatura gleby wynosi około 14-15 stopni C. W ciepłej glebie następuje szybkie kiełkowanie i wschody.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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